
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Moмчиња Клуб домаќин Тениска Академија Аеродром

Дата: 12-13.02.2022 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Филип Велковски МТП 1 Петар Китановски МТП

2 Констатнтин Богдановиќ ТАА 2 Дамјан Стефанов Тениспарк

3 Алексеј Спировски ЈУГ 3 Селим Јилдиз ТАА

4 Калин Митевски ИТЦМ 4

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Олег Мирчевски ТАА 1 Калин Шољаковски МТП

2 Михаил Велков Мондано 2 Марин Стефановски ИТЦМ

3 Максим Дојчинов Тениспарк 3 Леонид Кузманов ТАА

4 Тан Ќазим ЈУГ 4

Група 3 Група 6

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Андреј Маневски Мондано 1 Дамјан Бошевски МТП

2 Марко Кметовски Тумба 2 Аник Адеми Мондано
3 Габриел Петкак ЈУГ 3 Максим Чучков МТП
4 Андреј Христовски МТП 4
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